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Hur konverterar du ett PDF-filformat till ett ordformat på en dator? Jag tror att människor som ofta behandlar filer kommer att stöta på denna situation. När du behandlar filer måste du konvertera filformatet från tid till annan. Nu, med PDF-filer, vet du att det här formatet inte kan redigeras. Du måste konvertera det till ordformat, trots allt är ordfilen bekant för alla. Vad sägs om konvertering avPdf till Wordformatera? Följande små serier berättar för alla vad de vet, och de partners de behöver kan titta ner.




Verktyg / miljö




	en nätverksbaserad Windows 10-dator





	Vissa PDF-dokument





Metod / steg




Det första steget är att spara PDF-filen för det önskade konverteringsformatet i en nyskapad mapp. Syftet med detta är att underlätta efterföljande operationer, och filen kan hittas väldigt snabbt.








Eftersom operationen är en PDF-fil kan du använda den för att konvertera filformatet med hjälp av SanPDF-konverteringsverktyget. Dubbelklicka på musen för att gå in i programvaran, flytta musen till verktygets huvudgränssnitt, klicka på PDF-filen för att konvertera ordet, och sedan kan du använda den här funktionen. Som visas i följande figur








Efter att du har valt funktionen kan du lägga till PDF-filen som sparats i den nya mappen i rutan för konverteringslistanSanPDFstationär programvara. Naturligtvis kan du också klicka på [Lägg till fil / Lägg till mapp]. Som visas i följande bild








När filen har lagts till kan du använda ”Spara katalog” överst i SanPDF-programvaran. Det finns två alternativ: ”Original mapp / anpassad”. Du kan ställa in spara spåren för filen efter konvertering. Klicka på ”Miniatyrbild” för att visa PDF-filen. Sidan av filen.




SanPDF-programvaran kan också ställa in omvandlingsformat och konverteringsläge. Du kan ställa in det enligt dina egna behov. Slutligen klickar du på knappen [Startkonvertering] eller [Batchkonvertering] för att slutföra PDF- och ordkonvertering.








Omvandlingsformatet kan ta lite tid, och konverteringsprocessen är bäst för att hålla nätverket väl och undvika omvandlingsfel. När statusfältet fortskrider 100% visas [Browse Directory], vilket indikerar att konverteringen av filformatet har lyckats.








Då kan du gå tillbaka till platsen för inställningsfilen för att visa ordfilen efter konverteringen.








Här är operationen att konvertera PDF-formatet till ordformatet här. Jag vet inte om jag förstår denna metod efter att ha läst min operation. Jag hoppas att den här metoden kan hjälpa alla. Eventuella frågor kan höjas.
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